⁴⁶ E. Cattaneo, *La singolare fortuna...*, s. 197.

⁴⁷ *Acta Ecclesiae Mediolanensis tribus partibus distincta. Quibus concilia provincialia, conciones synodales, synodi dioecesanæ, instructiones, litteræ pastorales, edita, regulæ confratrum, formulæ, et alia denique continentur, quæ Cordus S. R. E. Cardinalis tit. S. Prædixis, Archiepiscopus egit. Cum privilegio Summi Pontificis*, Romæ MDLXXXII.

⁴⁸ *Acta Ecclesiae Mediolanensis a Carlo Cardinali S. Prædixis archiepiscopo condita, Federici Borromei Archiepiscopi Mediolani iussu undique diligentius collecta et edita. Cum privilegio Summi Pontificis Mediolani. Ex officina Typographica quon. Pacifici Pontij impressoris Archiepiscopalis MDXCIX. Superiorum permissu.*

⁴⁹ *Acta Ecclesiae Mediolanensis a B. Carolo Borromeo S. R. E. Tit. S. Prædixis presbitero Cardinali Archiepiscopo, condita, Federici Card. Borromei archiepiscopi Mediolani iussu undique diligentius collecta et edita. Addita est in hac ultima editione ipsius B. Caroli Cardinalis vita per Reverendiss. D. Carolum a Basilica Petri Novariensem episcopum confecta. Brixiae, Apud Societatem Brixianensem MDCIII. Superio permissu.*

⁵⁰ *Acta Ecclesiae Mediolanensis sive sancti Caroli Borromei instructiones et decreta. In quibus De Ecclesiarum fabrica, suppellectile et ornatu; de Virorum Ecclesiasticorum dignitate, vita et officio; de politica Ecclesiastica, cultu divino, animarum regimine, et omnium hominum salute procuranda, pie, sancte ac cumulat præcipitur. Præterea eiusdem sancti appendices septem: I. De cura pestilentiae. II. Sacramentale sive Sacramentorum administrandi ritus. III. Instructio Praedicationis Verbi Dei. IV. De mitore et munditia Ecclesiae. V. Institutio Seminarii: seu Clericorum instruendorum ratio. VI. De disciplina familiae Episcopalis, deque eius regimine. VII. Selecta quaedam Edicta, et monita Christiana. Parisiis, Apud Joannem Jost, Via Jacobæ, sub signo Spiritus Sancti. MDCXLII. Cum privilegio Regis et approbatione Doctorum.*

⁵¹ *Acta Ecclesiae Mediolanensis a sancto Carolo cardinali S. Prædixis archiep. Mediolanen, condita, Federici cardinalis Borromei archiepiscopi Mediolani iussu, undique diligentius collecta et edita. Editio nova, et emendatior, in qua quod in aliis Italice scriptum erat, latinitate donatum est. Lugduni, ex Officina Anissoniana et Joan Posuel. MDCLXXXIII. Cum privilegio Regis.*

⁵² *Acta Ecclesiae Mediolanensis a S. Carolo cardinali S. Prædixis archiepiscopo condita, Federici card. Borromei archiepiscopi Mediolani iussu undique diligentius collecta et edita. Editio novissima. Addita septima Provinciali Synodo. Bergomi MDCCXXXVII. Ex Typographia Ioannis Santini Superiorum permissu.*